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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
melprodukter og andre tørvarer som anvendes i produktionen.
Gennemgået produktion og indkøb af produkter.-ok.
KOntrolleret håndvaske for papir og sæbe.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:Kælderområde, bageriområde og toiletforhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/inventar og maksiner:Nyt gitter på æltemaskine påsat.
Ingen anmærkninger.
KOntrolleret lokaler for skadedyr.- der er ingen skadedyr at
se.-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer -mel,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden anvender et andet lager hos godkendt
virksomhed så der kan indkøbes mere af gangen. Vejledt om
der bør være et papir så det dokumenteres hvor der hentes på
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lageret til produktionsstedet.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer-mel / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter meranomel tipo 0
/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Vejledt om output fra eksternt lager.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer -mel fra italien,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Certifikat fra italien nævner ikke IT-bio-013 på dokumentet. Virksomheden fremsender dette snarest.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af mel og tilberedning af brød og transport af mel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: brødprodukter]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


